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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%35.1)31123.22,133.221.4101.8اهرم

 %4093.12,818.373.719.311.6خودرو

(%33.7)3918.7700.57.311.4شستا

(%21.7)2210.1121.45.74.3ذوب

(%26.1)186.978.35.61.2وبملت

(%9.2)54.816.44.80.0آساس

(%1.1)142.38.92.20.1توان

(%45.9)1260,882.61,283,239.855,217.95,664.7اهرم

(%36.1)1020,867.0964,292.218,754.02,113.0خودرو

(%50.1)143,935.2180,284.73,377.7557.5شستا

(%61.0)2119.65,639.00.0119.6وبملت

(%51.4)384.82,700.50.084.8توان

(%53.3)482.13,197.269.912.2ذوب

 %214.01,045.313.30.7134.9فملی

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

وبملت

وبصادر

آساس

فولاد

خساپا

توان

5,140

3,284

3,091

965

920

445

283

252

203

187

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

وبملت

ذوب

آساس

544,948

75,273

29,266

15,320

12,332
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

خودرو

فملی

تیام

فصبا

(75,043.8)

(458.0)

(99.6)

(2.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

رویین

توان

اطلس

فملی

فولاد

1,723

849

360

52

32

7

5

2.31

1.44

1.20

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
وبملت

توان

فملی

شپنا

خساپا

3,053.2

1,180.0

661.0

300.0

110.9
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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خودرو

اهرم

شستا

ذوب

رویین

(137,821.6)

(22,189.0)

(1,014.0)

(105.6)

(1.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



39,036.7

13,243.2
7,911.0 7,791.7 4,553.5 4,340.9 2,159.4 1,656.65 1,215.22 926.67

18.2 31.7 9.4 5.8 50.7 9.5 28.6 55.7 11.3 199.4

1110طهرم
23

26000

1138طخود
2

3500

1111طهرم
23

28000

1112طهرم
23

30000

1109طهرم
23

24000

1139طخود
2

3750

1128طستا
9

1350

1235طخود
30

3250

1129طستا
9

1450

1108طهرم
23

22000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  39,036.7 13,243.2 7,911.0 7,791.7 4,553.5 4,340.9 2,159.4 1,656.7 1,215.2 926.7

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  18.2 31.7 9.4 5.8 50.7 9.5 28.6 55.7 11.3 199.4
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

81.8

25.7 17.3 11.0 10.2 9.8 9.5 9.0 7.0 4.5

13.8 9.5 6.4 6.5

104.6

24.7
9.6

29.5
48.2

3.4

1110ضهرم
23

26000

1136ضخود
2

3000

1234ضخود
30

3000

1135ضخود
2

2800

1138ضخود
2

3500

1137ضخود
2

3250

1109ضهرم
23

24000

1111ضهرم
23

28000

1112ضهرم
23

30000

205ضاساس
118

40000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  81.8 25.7 17.3 11.0 10.2 9.8 9.5 9.0 7.0 4.5

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 13.8 9.5 6.4 6.5 104.6 24.7 9.6 29.5 48.2 3.4
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %23.31.00730308(%10.7)4,0001317.91794,6814,179فصبا1121ضفصبا

 %24.20.9621856(%1.8)3,25029,780.41403,4533,390خودرو1137ضخود

 %4.81.003,58238(%3.6)10,000557.32,60013,07612,600تيام1202ضتیام

 %23.70.7383836 %14,0001615.261614,41014,6161.4شتاب1111ضتاب

 %9.31.0046528(%2.6)3,000225,679.03633,4533,363خودرو1136ضخود

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)334.30.000 %1,000232.734961,003102ذوب1135ضذوب

(%100)301.00.000 %900235.1349690382ذوب1134ضذوب

(%100)267.70.000 %8002354.9349680362ذوب1133ضذوب

(%100)126.00.000 %1,000511.284961,008103ذوب1208ضذوب

(%100)826.00.000 %1,6509141.421,3441,65223شستا1131ضستا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)949.00.000(%29.4)95091.911,344949شستا1124طستا

(%100.0)2,799.00.000(%18.9)2,800214.213,4532,799خودرو1135طخود

(%100.0)1,049.00.000(%21.9)1,05097.311,3441,049شستا1125طستا

(%100.0)149.00.000(%36.2)3,000372.1204,6702,980شپنا1215طشنا

(%100.0)345.20.000(%30.8)18,0002352.25225,92017,948اهرم1106طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %1.001,809146.5-12.6 %10,000213.37348,1509,26613.7فملي1198طملی

(%7.1)1.00531-6.0(%0.7)4,0002329.65713,4533,429خودرو1140طخود

(%11.6)1.007,348-3.1(%0.9)34,00023385.08,31525,92025,685اهرم1113طهرم

(%16.6)0.9692-4.5(%1.2)600232.1110496490ذوب1131طذوب

(%20.9)0.913,530-5.7(%1.5)30,000237,791.74,46025,92025,540اهرم1112طهرم



1110ضهرم
23

26000

1113ضهرم
23

34000

1112ضهرم
23

30000

1128ضستا
9

1350

1138ضخود
2

3500

1140ضخود
2

4000

1130ضستا
9

1550

1111ضهرم
23

28000

1230ضستا
37

1450

1131ضستا
9

1650

1,748

985

845

579

568

500

475

461

434

422

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1140ضخود
2

4000

1139ضخود
2

3750

1136ضخود
2

3000

1130ضستا
9

1550

1131ضستا
9

1650

(230,941.6)

(117,801.8)

(53,862.6)

(37,999.6)

(27,441.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1110ضهرم
23

26000

1112ضهرم
23

30000

1111ضهرم
23

28000

1238ضخود
30

4000

1138ضخود
2

3500

228,210

123,243

88,127

87,927

85,608
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1110طهرم
23

26000

1109طهرم
23

24000

1137طخود
2

3250

1108طهرم
23

22000

1127طستا
9

1250

1138طخود
2

3500

1111طهرم
23

28000

1135طخود
2

2800

1112طهرم
23

30000

1106طهرم
23

18000

675

354

354

326

190

143

139

130

104

89

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1108طهرم
23

22000

1235طخود
30

3250

1109طهرم
23

24000

1127طستا
9

1250

1234طخود
30

3000

67,236.4

35,915.1

20,726.4

18,618.5

5,037.0

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1110طهرم
23

26000

1137طخود
2

3250

1138طخود
2

3500

1135طخود
2

2800

1111طهرم
23

28000

(71,627.4)

(58,309.2)

(52,362.1)

(35,119.6)

(24,458.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1139ضخود
3

3750

1140ضخود
3

4000

1225ضجار
45

2400

1240ضخود
31

5000

1135ضذوب
24
1000

(75.0%)

(50.0%)

(39.4%)

(26.3%)

(25.0%)

1209ضتاب
44

14000

1208ضفلا
30

5000

1205ضبساما
34

4996

2022ضهرم
121

42000

1206ضتیام
55

14000

17.4%

9.2%

7.1%

3.5%

3.4%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1124طستا
9

950

1137طخود
2

3250

1174طملت
23

3000

(50.0%)

(42.9%)

(2.7%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1173طملت
23

2800

1135طخود
2

2800

1138طخود
2

3500

1127طستا
9

1250

1130طذوب
23
500

111.1%

100.0%

88.9%

50.0%

40.0%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی و امیرحسین بابائی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir

